

Quito 17 de octubre del 2002

Ingeniero DIOMEDES RICARDO DALLOS GONZALEZ Presente.

De mi consideración:

Por medio del presente me complace comunicarle, que de conformidad a la resolución emitida en la Junta General Extraordinaria y Universal de socios llevada a cabo el día miércoles dieciséis de octubre del presente año y de conformidad a lo estipulado en los estatutos de la Compañía, por unanimidad de quienes conforman la Junta General de Socios de la Compañía "ITANSUCA ECUADOR PROYECTOS DE INGENIERIA Cía. Ltda." constituida el 19 de abril del 2002, ante el Dr. Sebastián Valdivieso Cueva de la Notaria 24 del Cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil el 16 de octubre del 2002, resolución No. 3464, tomo No. 133 fue designado como PRESIDENTE de la Compañía ITANSUCA ECUADOR PROYECTOS DE INGENIERIA Cía. Ltda., por el período de DOS AÑOS a contarse desde la inscripción del presente contrato en el Registro Mercantil y pueda ejercer las atribuciones que se encuentran tipificadas en el artículo noveno de la cláusula Segunda de los estatutos sociales de la compañía.

Por lo expuesto deseo a usted, éxitos en las funciones que ha sido designado.

Con un cordial saludo.

Atentamente

JORGE ALBERTOABUITRON SANCHEZ

"#TANSUCA ECUADOR PROYECTOS DE INGENIERIA CIA. LTDA"

CC:170438710-7

Quito 17 de octubre del 2002

En atención al oficio de la referencia y en esta fecha, agradezco la confianza de los socios de la empresa y acepto el cargo de PRESIDENTE de "ITANSUCA ECUADOR PROYECTOS DE INGENIERIA CIA.LTDA." por el período de dos años.

Atentamente,

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 8 6 0 3 del Registro de Nombramismos Tomo

Quito, a 14 NOV 2007

DIOMEDES RICARDO DALLOS GENZALEZ ROMENIERIA CIA LTDA:

DIOMEDES RICARDO DALLOS GENZALEZ R